
Zarządzenie Nr 11/10 
Burmistrza Stąporkowa 
 z dnia 02 lutego 2010r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2010 rok. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
oraz  § 5 pkt 1 Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 
stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się, 
co następuje:   
  
 

§ 1 
 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej              
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej: 
- dochody w kwocie                                         -                                                       6.180.889 zł 
- wydatki w kwocie                                          -                                                       6.180.889 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 
Zaleca się podległym jednostkom organizacyjnym dostosowanie przedłożonych projektów 
planów do uchwały budżetowej. 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 11/10 
Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 02.02.2010r. 

 
PLAN FINANSOWY 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

NA 2010 ROK 
 

Dział Roz- 
dział 

§ Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
 

750 
   

Administracja publiczna 
 

 
110 135 

 
110 135 

  
75011 

  
Urzędy wojewódzkie 
 

 
 110 135 

 
 110 135 

   
 

2010 

 
Dotacje celowe otrzymane                         
z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  

 
 
 

  110 135 

 
 
 

- 

   
4010 

 
4110 

 
4120  

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 

 
- 
   
- 
 
-  

 
92 935 

  
15 000 

 
2 200 

 
 

751 
   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  
 

 
 

12 187 

  
 

12 187 

  
75101 

  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

 
         3 196 

  

 
       3 196 
  

   
 

2010 
 
 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących    
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
 
 
 

 
 
 

3 196 
  
 

 
 
 
- 
 
 

1 2 3 4 5 6 

 



 3 
   

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
  

4740 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
 
Składki na Fundusz Pracy 
   
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

 
380 

 
60 
 

2 400 
 

200 
 
 

156 
 

  
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów         i 
sejmików województw oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 
8 991 

 
8 991 

   
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących    
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
8 991 

 
- 

   
4110 

 
4120 

 
4170 

 
4210 

 
4300 

 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Zakup usług pozostałych 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

 
934 

 
210 

 
4 912 

 
2 215 

 
720 

 
852 

 
 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
6 058 567   

 
6 058 567      

  
85212 

  
Świadczenia rodzinne,  świadczenie         
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe         
z ubezpieczenia społecznego 
 

 
 

6 058 567     

 
 

6 058 567    

   
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących     z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 

 
 

  
6 058 567     

 
 
- 
 

 



 4 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
3110 

 
4010 

 
4040 

 
4110 

 
4120 

 
4170 

 
4210 

 
4260 

    
  4270 

 

 
Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 

 
- 

 
- 
 
- 

 
- 
 
- 

 
- 

 
- 
 
- 

 
- 
 

 
5 605 162 

  
151 893 

 
7 900 

 
213 712 

 
3 700 

 
4 200 

 
12 000 

 
 8 000 

 
2 000 

 
   

4280 
 

4300 
 

4370 
 
 

4410 
 

4430 
 

4440 
 
 

4700 
 
 

4740 
 
 
 

4750 

 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Różne opłaty i składki 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych,        
w tym programów i licencji 
 

 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

- 
 
 

- 

 
500 

 
30 000 

 
 

5 000 
 

 400 
 

600 
 
 

5 500 
 
 

3 500 
 
 

2 500 
 
 

2 000 

    
RAZEM: 

  
6 180 889 

 
6 180 889    

 
 

 


